UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

• Init:\iT~es •

Telefax: 3239.4424 - e-mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica -Bloco 11- Sala 226

38.408-100 - Uberlândia - MG

o Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos
que tiveram suas inscrições deferidas.

EDITAL n", 017/2013
ÁREA lU: Qualificação Mínima Exigida: Graduação em Dança com Mestrado,

e pesquisa na área do concurso.

DEFERIMENTO

Área: Dança DEFERIMENTO
Subárea: Técnica em Dança e Composição

01 BRUNA SPOLADORE DEFERIDO
02 WAGNER LUCIO MOREIRA DEFERIDO
03 BRUNA BELLlNAZZI PERES DEFERIDO
04 PATRICIA CHAVARELLI VILELA DA SILVA DEFERIDO
05 VIVIAN VIEIRA PEÇANHA BARBOSA DEFERIDO
06 VERONICA DE MORAES SAMPAIO DEFERIDO
07 MARIA BEATRIZ FRADE NANCI DEFERIDO
08 FLAVIA BRASSAROLA BORSANI DEFERIDO
09 TATIANE MARIA PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO
10 MARINA GONÇALVES BARBIERI FERRARI DEFERIDO
11 PRISCILLA VILAS BOAS DEFERIDO
12 PATRICIA EDUARDO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO
13 ANA CLARA CABRAL AMARAL BRASIL DEFERIDO
14 THIAGO SANTOS DE ASSIS DEFERIDO
15 MARCELA DUQUE REIS MAZZINI DEFERIDO
16 JONAS KARLOS DE SOUZA FEITOZA DEFERIDO

Uberlândia, 09 de abril de 2013.

Atenciosamente,

~I~L
Prof', Dr'. Renata Bittencourt Meira
Diretora do Instituto de Artes
Portaria R. n°. 546/2012